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John Lewis PLC Stock Number 78450802
Name Spiced Negroni

Ingredients

Cocchi Vermouth - Tanqueray Gin - Campari - Fee Brothers
Pimento Dram - Water

For allergens, see ingredients bold

May contain statements

Net Quantity

100ml

Manufacturer's name and address

NIO Cocktails Srl

Instructions for use

Experience the simplicity of NIO Cocktails with just three easy
steps: pinch the corner, tear, and pour over ice. Enjoy a bar-
quality cocktail without any effort.

Alcoholic Strength

23.10% ABV

Suitable for vegetarians No
Suitable for vegans No
Suitable for nut allergy sufferers (Yes

Suitable for gluten allergy sufferers

Yes

Suitable for wheat allergy sufferers

Yes

Suitable for egg allergy sufferers |[Yes
Suitable for dairy allergy sufferers |Yes
Suitable for soya allergy sufferers |Yes
Free from alcohol No
Free from artificial flavours Yes
Free from artificial colours Yes




